VoY i
SUPERGI™F /@ Track Day MOTOSCHOOL verdelh)

« 25 | Interlagos 29/30 Janeiro ro=

Track Day Motoschool

Sabado Interlagos 4,309 Km ._._.

3B 29/01/2022 10:43.
Qualificagao
Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia

(11) RUBENS MESQUITA

1 - 10:47:17.753
2 2:01.021 - 10:49:18.774
3 2:05.604 +4.583 10:51:24.378
4 2:07.660 +6.639 10:53:32.038
5 27:25.840 +25:24.819 11:20:57.878
6 2:01.575 +0.554 11:22:59.453
7 2:10.336 +9.315 11:25:09.789
8 2:07.996 +6.975 11:27:17.785

(8) LEO PANADES

1 - 10:47:17.214
2 2:24.040 +8.146 10:49:41.254
3 2:15.894 - 10:51:57.148
4 2:20.755 +4.861 10:54:17.903
5 27:43.825 +25:27.931 11:22:01.728
6 2:23.397 +7.503 11:24:25.125
7 2:33.361 +17.467 11:26:58.486

(82) MARCOS TOROLHO

1 - 10:47:24.596
2 2:36.504 +14.938 10:50:01.100
3 2:21.566 - 10:52:22.666
4 2:23.152 +1.586 10:54:45.818
5 26:55.727 +24:34.161 11:21:41.545
6 2:40.756 +19.190 11:24:22.301
7 2:22.359 +0.793 11:26:44.660

(39) RENAN PEZANI

1 10:49:50.459
2 2:26.294 - 10:52:16.753
3 2:27.305 +1.011  10:54:44.058
4 27:33.304  +25:07.010  11:22:17.362
5 2:33.711 +7.417  11:24:51.073
6 2:27.148 +0.854  11:27:18.221

(006) WAGNER COSTA
1 10:47:21.982
2 2:32.236 +5.820  10:49:54.218
3 2:28.681 +2.274  10:52:22.899
4 2:26.407 - 10:54:49.306
5 27:52.686  +25:26.279  11:22:41.992
6 2:32.332 +5.925  11:25:14.324
7 2:37.134 +10.727  11:27:51.458

(35) FULVIO MORAES

1 - 10:49:51.865

2 3:11.701 - 10:53:03.566
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